
ASK Lovosice, fotbalový klub 423035, U Stadionu 1022, Lovosice 410 02 

ASK Lovosice, fotbalový klub 4230351 | info@asklovosice.cz, www.asklovosice.cz 
 

1 

Dorost Žáci Přípravky Dorost Žáci Přípravky
Termín 

úhrady do
Dorost Žáci Přípravky

Termín 

úhrady do

1. úhrada 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč 1 200,00 Kč 850,00 Kč 850,00 Kč 650,00 Kč 30.4.2016 450,00 Kč 450,00 Kč 350,00 Kč 31.3.2016

2. úhrada 850,00 Kč 850,00 Kč 650,00 Kč 30.10.2016 450,00 Kč 450,00 Kč 350,00 Kč 30.6.2016

3. úhrada 450,00 Kč 450,00 Kč 350,00 Kč 30.9.2016

4. úhrada 450,00 Kč 450,00 Kč 350,00 Kč 31.12.2016

CELKEM 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč 1 200,00 Kč 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč 1 300,00 Kč 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč 1 400,00 Kč

Řoční platba Pololetní platby Čtvrtletní platby

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY 2016 

Výkonný výbor FK  Lovosice rozhodl o stanovení výše oddílových příspěvků na rok 2016. 

Členské příspěvky pro FAČR a ASK: 
 

Členské příspěvky FAČR (Fotbalová asociace České republiky) 
Dospělí 200,- Kč  

Mládež 100,- Kč (osoby, které jsou mladší 18 let nebo 
v daném roce, na který je příspěvek hrazen, 
dovrší 18. rok věku) 

 
Členské příspěvky Asociace sportovních klubů Lovosice  
Dospělí  200,- Kč 

Dorost 100,- Kč 

Žáci a přípravka 50,- Kč 

 
Oddílový příspěvek pro FK: 

 
Oddílové příspěvky FK – zůstávají v oddíle. Možnost výběru úhrady tohoto příspěvku z 3 
variant (roční, pololetní a čtvrtletní platba). 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Pozn.: hráči na střídavý start v FK platí 600,-Kč na pololetí v termínu do 30. 4. 2016. 

Oddílový příspěvek u sourozenců: 

2 děti v FK – první člen hradí 100% oddílového příspěvku, druhý člen zdarma 

3 a více děti v FK – první člen hradí 100%, druhý člen 50%, ostatní členové zdarma.  

Příspěvky FAČR a ASK platí sourozenci vždy stejně 100%. 

 

TERMÍNY  

 Příspěvky FAČR a ASK je člen povinen uhradit osobně nebo prostřednictvím zákonného 

zástupce nejpozději do 31. 1. 2016. 

 Oddílový příspěvek FK je člen povinen uhradit osobně nebo prostřednictvím zákonného 

zástupce nejpozději do termínu uvedeného dle způsobu úhrady (viz. Tabulka 

výše). 

ZÁVĚR  

Příspěvky budou vybírat trenéři a vedoucí jednotlivých kategorií nebo přímo pokladník klubu 
Pavel Šmíd, který bude vystavovat příjmové doklady. V případě nezaplaceného příspěvku 
FAČR nebude moci hráč nastupovat v mistrovských utkáních! 


